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Université Grenoble Alpes FEUILLE D’EMARGEMENT BUT1 Groupe: 1Db
Date: ... /...... /..
De...... H.... De...... H.... De. ...... H..... De......H......
a ... H.... a ... H.... a ... H... a ....H....

10 -

11-

12 -

13-

14 -

-|ANDRE Mathys ($37,551)

-|BARRAUD Albin (S38,52)

-|BLANC Ethan (S39,53)

-|CHANVRIER Kylian (S40,54)

-|CHEVALLIER--CLARET Noah (541,S5)

-|KHACHENI Yanis (S42)

-|MOSTEFAOUI Al llyan (S45)

-INIBBIO Clement (S46)

-|PELOSSE Axel (S47)

PROUVEE Thomas (S48)

ROSSARD Mattéo (S49)

ZERIZER Amar (S50)

Matiere

Nombre d'étudiants absents

Nom des enseignants

Signatures

Observations:

Feuille a rendre le jour méme dans le casier DE 1ére année




